31.10.2017 № 5А
РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

ГУРАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГУРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2017 ГОДА
Заслушав информацию главы Гуранского сельского поселения А.В. Греба «Об исполнении бюджета Гуранского муниципального образования за 9 месяцев 2017 года», руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», законом Иркутской области «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Положением «О бюджетном процессе в Гуранском муниципальном образовании»,  ст. 33, 48 Устава Гуранского муниципального образования,  Дума Гуранского сельского поселения
РЕШИЛА:

Информацию главы Гуранского сельского поселения А.В. Греба «Об  исполнении бюджета Гуранского муниципального образования за 9 месяцев 2017 года» (прилагается) принять к сведению.

Глава Гуранского сельского поселения
А.В. Греб
PAGE